



Transcontinental Gas Pipe Line Company, LLC
2800 Post Oak Boulevard
Houston, Texas 77056
713/215-2000

January 8, 2016

Federal Energy Regulatory Commission
888 First Street, N.E., Room 1A
Washington, DC 20426

Attention: Kimberly D. Bose, Secretary

Reference: OEP/DPC/CB-2
Transcontinental Gas Pipe Line Company, LLC
Garden State Expansion Project
Docket No. CP15-89-000
§ 375.308(x)
Response to Information Request

Ladies and Gentlemen:

Transcontinental Gas Pipe Line Company, LLC (Transco) hereby submits additional information regarding the proposed Garden State Expansion Project. This submittal provides responses to the Information Request issued by the Federal Energy Regulatory Commission (Commission) on January 5, 2016 in Docket No. CP15-89-000.

Consistent with § 385.2005(a) of the Commission's regulations, the undersigned has read this filing and knows its contents; the contents are true as stated, to the best of his knowledge and belief; and the undersigned possesses full power and authority to sign this filing.

Any questions regarding this submittal should be directed to Staci Rogge at (713) 215-2830 or Staci.Rogge@Williams.com.

Respectfully submitted,

TRANSCONTINENTAL GAS PIPE LINE COMPANY, LLC
By **Williams Gas Pipeline Company, LLC,**
Its Operator

A handwritten signature in blue ink that reads "Timothy L. Powell".

Timothy Powell
Manager – Land, GIS, and Permits

cc: Nancy Fox-Fernandez, Environmental Project Manager, Office of Energy Projects

TRANSCONTINENTAL GAS PIPE LINE COMPANY, LLC
Garden State Expansion Project
Docket No. CP15-89-000

FERC Environmental Data Request
Dated January 5, 2016

QUESTION 1:

Provide how much permanent and temporary right of way (% of acres and parcels) Transco has acquired for the Garden State Expansion Project.

RESPONSE:

A table is provided below that details the temporary and permanent easement acreages, separated by Block and Lot and identifying the property owner, for the pipeline and the electrical conduit. The table identifies the acquisition status, and the overall percent each easement comprises of the total. Transco has not yet acquired the temporary and permanent easements across the PSEG parcel, however this process is underway and is amicable.

Prepared by: David Martinkewiz
Senior Project Manager
Williams Companies, Inc.
713.215.4130

Heather Brewster
Senior Project Manager
AECOM Environment
610.832.8819

Response 1 Table: Permanent and Temporary Right of Way (% of acres and parcels) Transco has Acquired for the Garden State Expansion Project

Easement Acreage by Block and Lot							Acquisition Status		Parcel Easement Ownership Percent compared to Total Easement Required			
Property			Pipeline ^a		Electrical Conduit ^b		Percent Acquired by Transco		ROW Percent Per Parcel Pipeline		ROW Percent Per Parcel Electrical Conduit	
Block	Lot	Owner	Temporary Easement (acres)	Permanent Easement (acres)	Temporary Easement (acres)	Permanent Easement (acres)	Temporary Easement (Percent)	Permanent Easement (Percent)	Temporary Easement (Percent)	Permanent Easement (Percent)	Temporary Easement (Percent)	Permanent Easement (Percent)
93	11	Transco	0.8970	0.3603	0.0000	0.0000	100%	100%	22%	17%	0%	0%
204	1	Transco	2.4709	1.3302	0.7711	0.1583	100%	100%	60%	63%	73%	61%
204	3.01	PSEG	0.6239	0.3394	0.2377	0.0805	0%	0%	15%	16%	23%	31%
204	3.02	Bordentown Twp	0.1431	0.0778	0.0471	0.0189	0%	0%	3%	4%	4%	7%
204	4	Transco	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	100%	100%	0%	0%	0%	0%
Totals			4.1349	2.1077	1.0559	0.2576			100%	100%	100%	100%

a : Station piping will entail a 82 foot permanent easement and 150 foot temporary easement

b : Electrical conduit will entail a 20 foot permanent easement and 100 foot temporary easement.

TRANSCONTINENTAL GAS PIPE LINE COMPANY, LLC
Garden State Expansion Project
Docket No. CP15-89-000

FERC Environmental Data Request
Dated January 5, 2016

QUESTION 2:

Clarify whether the station piping and electrical conduit that traverses the parcel owned by Bordentown Township, identified as Block 204 Lot 3.02, in Chesterfield Township in order to connect Compressor Station 203 to the electrical substation and Transco's Trenton Woodbury Line is above or below ground facilities..

RESPONSE:

The station piping and electrical conduit that traverses the parcel owned by Bordentown Township, identified as Block 204 Lot 3.02, are belowground facilities. Regarding the electrical conduit, since this will be a buried line, approximately three (3) manholes are included in the Project design to allow for access for maintenance and repair; these manholes will be flush with the ground surface. None of the proposed access manholes are situated on the Bordentown Township parcel (Block 204 Lot 3.02).

Prepared by: David Martinkewiz
Senior Project Manager
Williams Companies, Inc.
713.215.4130

Heather Brewster
Senior Project Manager
AECOM Environment
610.832.8819